ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           27 марта 2024 года                                                                             № 552

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 31 марта 2023 года № 662

«Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения

соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны

муниципального образования городского округа «Усинск»

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля

2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13 сентября 2022 № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении

капиталовложений», постановлением Правительства Республики Коми

от 30 ноября 2022 № 593 «О соглашениях о защите и поощрении

капиталовложений», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа

«Усинск» Республики Коми, администрация муниципального округа

«Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 31 марта 2023 года № 662 «Об

утверждении Положения об условиях и порядке заключения соглашений о

защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального

образования городского округа «Усинск» следующие изменения:

2

 в наименовании постановления, в пункте 1, в приложении слова

«муниципального образования городского округа «Усинск» заменить словами

«муниципального округа «Усинск» Республики Коми» в соответствующих

падежах и склонениях;

 в пунктах 3.2, 3.10.2 приложения слова «Министерством

экономического развития и промышленности Республики Коми» заменить

словами «Министерством экономического развития, промышленности и

транспорта Республики Коми»;

 в пункте 3.10.2 приложения слова «главе муниципального

образования городского округа – руководителю администрации городского

округа «Усинск» заменить словами «главе муниципального округа «Усинск»

Республики Коми – главе администрации».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми А.А. Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова